Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

275Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLII

ld:OFSBEF4272ACBEA3

CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS

PORTARIA Nº. 16/25, GP/CM DE 02 DE JANEIRO DE 202S.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS- ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos - Piauí e na Lei nº. 338/2020, que
dispõe sobre a organização administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sr'. MARIA ILENE RODRIGUES DA SILVA,
portadora de R. G. nº. 863.468 - SSP-PI e do CPF nº. 287.494.803-91, no Cargo em
Comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo CC-2, da Câmara
Municipal de Picos.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS-PI, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

ld:0B621ED95AOEBEA6

CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS

PORTARIA Nº. 21/25, GP/CM DE 02 DE JANEIRO DE 202S.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS- ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos - Piauí e na Resolução nº. 138/2011,
que dispõe sobre a organização administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. ÁRMESTRON BARROS SILVA, portador de R.
G. nº.2. 118.266 - SSP-PI e do CPF nº. 661.599.383-04, no Cargo em Comissão de
CHEFE DE GABINETE PARLAMENTAR, Símbolo CC-3, da Câmara Municipal
de Picos.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS­
PI, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

ld:OCC56451B798BEAD

CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS

PORTARIA Nº. 22/2S, GP/CM DE 02 DE JANEIRO DE 202S.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS- ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos-Piauí e na Resolução nº. 138/2011 ,
que dispõe sobre a organização administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR o Sr. RAFAEL MOURA PEREIRA, portador de R. G. nº.
50045814 - SSP-PI e do CPF nº. 018.850.583-06, no Cargo em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo CC-3, da Câmara Municipal de Picos.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS-PI, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

ld:0471C37F865CBEB3

CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS

PORTARIA Nº. 23/25, GP/CM DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS- ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, inseridos na Lei Orgânica do Município, no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Picos - Piauí e na Resolução nº. 138/201 !,
que dispõe sobre a organização administrativa da Câmara Municipal de Picos.

RESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR o Sr. JOSÉ HAROLDO DA SILVA FILHO, portador de
R. G. nº. 2.058.057-SSP-PI e do CPF nº.911.428.063-91 , no Cargo em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, Símbolo CC-3, da Câmara Municipal de Picos.

Art. 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PICOS-PI, EM 02 DE JANEIRO DE 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org